

Referat

Mødested	Dato
Ry Hallerne, Thorsvej 32, 8680 Ry	22. februar 2018, Kl. 19:30 – 22:00
Mødetype	Referent
Generalforsamling 2018 i Galten-Låsby-Ry Venstre vælgerforening	Charlotte A. Sørensen (CAS)

Dagsorden
<ol style="list-style-type: none">1. Valg af Stemmetællere2. Valg af dirigent3. Formandsberetning og drøftelse af foreningens forhold4. Behandling af regnskab 2017 samt budget 2018, herunder beslutning om medlemskontingent for det kommende år.5. Behandling af indkomne forslag6. Valg af formand7. Valg af bestyrelsesmedlemmer8. Valg af suppleanter9. Valg af to revisorer og suppleant(er)10. Eventuelt

Pkt.	Beskrivelse
Ad 1	Følgende blev valgt som stemmetæller: Anders R. Laugesen blev valgt.
Ad 2	Claus Bloch blev valgt som dirigent. Han konstaterede, at generalforsamlingen i henhold til vedtægterne var lovligt og rettidigt indkaldt.
Ad 3	Formand Hanne Majgaard fremlagde sin beretning. Året har stået i valgets tegn. Vi har deltaget i Galten byfest og Ry by night samt i Skanderborgs Mørk nat. Derudover har vi ikke lavet nogle arrangementer. Valget gik desværre ikke som forventet, men Anders har gjort det rigtig godt. Vi kæmper videre inde i byrådet. Kommuneforeningens har spurgt om vi skal lægges sammen, men vi har valgt at sige at det ikke er tiden for os endnu. Tak til dem som har hjulpet med at hænge plakater op. Tak til bestyrelsen for et godt samarbejde.
Ad 4	Kasserer Erik B. Sørensen fremlagde regnskabet for 2017 Kontingent 2019 kr. 350,- enkelt og 550,- for par Regnskabet blev godkendt Incl. Vu'erne er vi 180 medlemmer (32 af dem er VU'er)
Ad 5	Der er ikke kommet nogle forslag.
Ad 6	Valg af formand På valg er: Hanne Majgaard (modtager ikke genvalg) Forslag: Morten Møller - valgt

Pkt.	Beskrivelse
Ad 7	Valg af bestyrelsesmedlemmer Følgende er på valg: Erik Sørensen - modtaget genvalg Jørgen Jakobsen – modtaget genvalg Richard Mortensen – modtaget genvalg Forslag: Ole Taarnkvist - trækker sit kandidatur Jan H-Nøhr. – Trækker sit kandidatur
Ad 8	Valg af suppleanter Forslag: Ole Taarnkvist - valgt Ole Petersen - valgt
Ad 9	Valg af to revisorer og suppleant(er) Ove Johansen (modtaget genvalg) Anna Margrethe Kristensen (modtaget genvalg) Suppleant: Jan N-Nøhr – valgt
Ad 10	Intet under eventuelt.